Ingredients and Allergy Information

Date of last review: Version No.:

John Lewis Stock Number 77014302

1701 Belgian Chocolate Infused Honey Nougat Box 160g
10

Belgian Chocolate (29 %) (Cocoa Mass
(43 %), Sugar, Cocoa Butter (13 %),
Emulsifier [Soya Lecithin (E322)], Vanilla
Ingredients Flavouring), Glucose, White Sugar, Honey
(8 %), Egg Whites, Water, Wafer Sheets
(Potato Starch, Vegetable Oil [Olive]),
Modified Starch, Salt, Vanilla Flavouring.

Name

For allergens, see ingredients in bold: EGGS, SOYA

Made in a factory that uses Wheat, Gluten, Cow's

May contain statements Milk, Soya, Tree Nuts and Sesame Seeds.

Net Quantity

Country of Origin Mpumalanga, South Africa

We recommend storing your nougat at room
temperature (20 - 23 degrees).

Store in a cool, dry place, and please note that
natural product shape change may occur due to
the nature of the product. Once opened, store in
an airtight container.

1701 Hampers and Gifts (PTY) Ltd, Cedarwood
Office Park, Sandton, Johannesburg, 2191.

Storage Instructions

Manufacturer’s name and address

Instructions for use Best enjoyed within seven days of opening

Alcoholic Strength N/A

Suitable for vegetarians No

Suitable for vegans No

Suitable for nut allergy sufferers No

Suitable for gluten allergy sufferers Yes

Suitable to wheat allergy sufferers Yes

Suitable for egg allergy sufferers No

Suitable for dairy allergy sufferers No




Suitable for soya allergy sufferers

No

Free from alcohol

Yes

Free from artificial flavours

Yes

Free from artificial colours

Yes




